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W książce omówiono problematykę projektowania instalacji ogrzewania, wentylacji, klimatyzacji i ciepłej wody w budynkach
jednorodzinnych.

Publikacja składa się z:
•    14 rozdziałów,
•    elektronicznego załącznika
•    aneksu z kolorowymi ilustracjami.

Zawiera 74 rysunki oraz 59 tabel + programy kalkulacyjne do pobrania.

W rozdziale 1 publikacji podano podstawowe wiadomości o metabolizmie organizmu ludzkiego. W rozdziale 2 przedstawiono
zagadnienia komfortu cieplnego. W rozdziałach 3, 4, 5 i 6 zostały zawarte wiadomości niezbędne do właściwego
zaprojektowania instalacji ogrzewania, dotyczące: wymagań współczesnego standardu ochrony cieplnej, wymiany ciepła
między budynkiem i otoczeniem zewnętrznym, procedury projektowania elementów instalacji ogrzewania. Rozdział 7 został
poświęcony instalacjom ciepłej wody (użytkowej). W rozdziale 8 omówiono zagadnienia doboru źródła ciepła do instalacji
ogrzewania i ciepłej wody, natomiast w rozdziale 9 – algorytmy regulacji parametrów instalacji. W rozdziałach 10 i 11
przedstawiono aspekty ekonomiczne związane z systemem ogrzewania i przygotowania ciepłej wody. Rozdziały 12 i 13
obejmują zagadnienia techniczne oraz ekonomiczne projektowania instalacji wentylacji (naturalnej i mechanicznej), a rozdział
14 dotyczy zagadnień klimatyzacji i chłodzenia pomieszczeń.

Wszystkie omówione procedury projektowania zostały uzupełnione o autorskie programy komputerowe w formie arkuszy
kalkulacyjnych, umożliwiających Czytelnikowi śledzenie obliczeń, a także wykorzystanie ich do własnych zastosowań. Do
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obliczeń symulacyjnych zapotrzebowania na ciepło i energię wykorzystano zbiory danych meteorologicznych.

W książce szczególną uwagę zwrócono na współczesne aspekty oszczędności energii w budownictwie, a także na anachronizm
niektórych przepisów prawa nadal mających zastosowanie w budownictwie.

Książka jest przeznaczona dla projektantów instalacji w budynkach, studentów uczelni technicznych, inwestorów oraz
przyszłych mieszkańców budynków jednorodzinnych, którzy mogą skorzystać z programów ułatwiających wybór źródła ciepła.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

